vybavením a příslušenstvím, nabyvatelům, kteří vlastnické právo k převáděné jednotce za dále 
v této smlouvě uvedenou kupní cenu nabývají do společného jmění manželů.

ČI. 4

Kupní cena

4.1. Kupní cena za předmět převodu popsaný v čl. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí 1.202.370 Kč (slovy: jedenmiliondvěstčdvatisícetřistasedmdesátkorunčeských), 
přičemž cena za převod vlastnického práva k bytové jednotce č. 630/8 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 782/37259 na společných částech budovy, tak jak je popsán včl. 2 této 
smlouvy, činí 979.386,60 Kč a cena za převod spoluvlastnického podílu o velikosti 782/37259